[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ
29 января 2020 года           1-15.3/ПР
___________________№_____________
	О рассмотрении предложения Совета ветеранов района Некрасовка о создании на территории новой Некрасовки памятного комплекса защитникам, павшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

   В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение в органы местного самоуправления муниципального округа Некрасовка  Общественной организации пенсионеров, ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Юго-Восточного административного округа города Москвы Совета ветеранов района Некрасовка от 19.12.2019, с целью военно-патриотического воспитания граждан  принято протокольное решение:
1. Поддержать инициативу Совета ветеранов района Некрасовка о создании на территории новой Некрасовки памятного комплекса защитникам, павшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2. Направить протокольное решение в управу района Некрасовка города Москвы.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                              И.В.Ухаботина